

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FAA13 ApS

c/o Fenar Mahmood Ahmad, Bredgade 10, 5. tv., 1260 København K

CVR-nr. 41 27 71 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Fenar Mahmood Ahmad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAA13 ApS
c/o Fenar Mahmood Ahmad
Bredgade 10, 5. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 41 27 71 30
Stiftet: 3. april 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fenar Mahmood Ahmad

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 8 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	754.081	1.202.063
1 Personaleomkostninger	-699.832	-879.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.452	-3.288
Driftsresultat	26.797	319.390
Andre finansielle indtægter	227	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.607	-6.009
Resultat før skat	20.417	313.381
Skat af årets resultat	-12.046	-82.019
Årets resultat	8.371	231.362
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.371	231.362
Disponeret i alt	8.371	231.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	87.185	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	87.185	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.599	24.516
Materielle anlægsaktiver i alt	62.599	24.516
Anlægsaktiver i alt	149.784	24.516
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	656	0
Andre tilgodehavender	17.591	55.313
Tilgodehavender i alt	18.247	55.313
Likvide beholdninger	225.447	421.003
Omsætningsaktiver i alt	243.694	476.316
Aktiver i alt	393.478	500.832

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	239.784	231.413
Egenkapital i alt	279.784	271.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.095	5.393
Hensatte forpligtelser i alt	14.095	5.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.187	8.719
Selskabsskat	0	72.626
Anden gæld	81.412	142.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.599	224.026
Gældsforpligtelser i alt	99.599	224.026
Passiver i alt	393.478	500.832

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	51	33.000	73.051
Udloddet udbytte	0	0	-33.000	-33.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.362	0	231.362
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	231.413	0	271.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.371	0	8.371
	40.000	239.784	0	279.784

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	689.459	874.475
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.373</u>	<u>4.910</u>
	<u>699.832</u>	<u>879.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Fenar Mahmood Ahmad

Direktør og dirigent

Serienummer: 8136a6b2-daaa-487c-b9b0-b26728c62d48

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-04 14:14:45 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 14:15:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**